令和６年６月１８日

保護者 様

安中市立第一中学校

校長 一場 明夫

県大会部活動壮行会について（ご案内）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、安中市中体連総合体育大会が一昨日までで終了しました。多くの部が、団体戦、個人戦で県

大会出場を果たしてくれました。なお、県大会は７月６日（土）～７月２８日（日）に行われます。

つきましては、県大会に出場する選手を激励するために、生徒会主催で県大会部活動壮行会を下記

のとおり行います。多くの保護者の方にご参加いただき、選手たちに温かい声援を送っていただけれ

ば幸いです。ご来校をお待ちしております。

記

１ 日 時 令和６年７月１日（月） １３：５０～１５：００ごろ

選手入場・壮行会・表彰

２ 場 所 本校 体育館

３ 内 容 県大会出場を果たした部の決意表明

吹奏楽部：コンクール楽曲演奏

４ その他 ・本校 体育館ギャラリーでご覧ください。入口は１階挌技場東南入口となっ

ています。

・ＩＤカードの着用をお願いいたします。

・スリッパ等をご用意ください。

・体育館西側の駐車場をご利用ください。

・ビデオや写真の取り扱いにはご注意ください。ＳＮＳ上にアップすることの

ないようにお願いいたします。